2IVETROTECNICA

Descrizione

Caratteristiche principali:

BOTTIGLIA SVL

Cod. 01.0180.90

Flacone vetro borosilicato Pyrex® con tappi a vite SVL25 ml 2000

¢ Ideale per conservare i reattivi, sono dotati di un collo ad ampia apertura.
e Graduato con una superficie di marcatura bianca.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Dimensioni (@xH mm)

Filettatura (SVL)

Varianti

Codice

01.0180.32
01.0180.45
01.0180.57

01.0180.73

Prodotto

BOTTIGLIA SVL

BOTTIGLIA SVL

BOTTIGLIA SVL

BOTTIGLIA SVL

Capacita (ml)
25

50

100

250

Eccellente resistenza agli attacchi chimici ed alle alte temperature.
Fornito con un tappo in fenoplasto ad alta prestazione ed un giunto di tenuta in PTFE ed etilene-propilene.
Sterilizzabile a 121°C per 2 ore.

2000
136x250

60

Dimensioni (@xH mm)
35X65

43X80

54X105

66X135

Filettatura (SVL)
20
25
25

30
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01.0180.79

01.0180.88

01.0180.90

01.0180.95

01.0180.97

01.0180.98

BOTTIGLIA SVL

BOTTIGLIA SVL

BOTTIGLIA SVL

BOTTIGLIE ml 5000

BOTTIGLIE ml 10000

BOTTIGLIE ml 20000

500

1000

2000

5000

10000

20000

81x175

101x215

136x250

181x324

227x395

288x502

30

42

60

60

60

60
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